东亚银行（中国）有限公司

关于代客境外理财产品「基金宝」系列

“东亚联丰环宇资源基金”、“东亚联丰环宇主题基金”合并

事宜的公告

尊敬的客户：

根据东亚联丰投资管理有限公司的通知，于 2018 年 7 月 31 日将“东亚联丰

环宇资源基金”及“东亚联丰环宇主题基金”合并至 “东亚联丰环球灵活配置基

金(美元分派款)”，合并完成后“东亚联丰环宇资源基金”及“东亚联丰环宇主

题基金”将被清盘。即日起至 2018 年 7 月 24 日，您可通过我行柜面、网银或手

机银行自由选择赎回或转换至其他产品（需遵循我行交易时间及交易规则），若

在上述时间您未赎回或转换，则我行将默认您愿意持有“东亚联丰环球灵活配置

基金(美元分派款)”，我行将为您以 2018 年 7 月 31 日当日净值计算的同等价值

完成转换交易,转换后的份额将由基金公司予以确认，确认后您可通过我行官方渠

道进行查询。

详情请登陆东亚银行（中国）有限公司官方网站(www.hkbea.com.cn)或通过

电子渠道或致电分行营业网点进行查询。如您对本次变更有任何疑问，亦可随时

联系我行客户经理。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

二零一八年七月

http://www.hkbea.com.cn/